Criado no SIPPAG, Impresso em: terça, 16 de maio de 2023 as 15:54. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Maranguape

PORTARIA Nº 3647/GAB-MPE/DG-MPE/MARANGUAPE, DE 16 DE MAIO DE
2023

O Diretor-Geral  do Campus  Maranguape  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a delegação de competência estabelecida na Portaria nº 238/GABR/REITORIA, de 01
de março de 2021, e Portaria nº 200/GABR, de 25 de fevereiro de 2021 e o que
consta no Processo nº 23849.000877/2023-29, resolve:

Art. 1º - Designar os membros do Colegiado do Curso Técnico em
Administração EaD  do IFCE campus Avançado Guaramiranga, conforme quadro
abaixo;

MEMBROS SIAPE/MATRÍCULA FUNÇÃO
DOCENTES
Amanda Conrado Pereira 2408466 Presidente
Rogério Guerra Diógenes Filho 3008891 Membro titular
Francisca Flavia Plutarco Lopes dos Santos 2407813 Membro titular
Eugênia Vale de Paula 2407747 Membro titular
Mônica do Vale Paiva 2282773 Membro titular
Thiago Costa Holanda 330192 Membro suplente
Jaciara de Barros Brasil 3120382 Membro suplente
TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS
Márcia Maria Lira de Mesquita 3340355 Membro titular
João Henrique de Araújo Sousa 3325591 Membro suplente
DISCENTES
Paula de Menezes Gondim 20231242030760 Membro titular

Publicação: Transparência Ativa em 17 de maio de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Robson da Silva Siqueira | Diretor-Geral
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
16 de maio de 2023 as 15:40

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: 30C8D403DB4FB6DC461830FCD68D71C3
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 12 de maio de 2023 as 09:28

Criado no SIPPAG, Impresso em: terça, 16 de maio de 2023 as 15:54. Página 2 de 2.

Renan Arruda do Nascimento 20231242030760 Membro titular
Wegner Lima de Souza 20231242030477 Membro suplente
Caio Francisco de Almeida Cunha 20231242030841 Membro suplente

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação no
Boletim de Serviços Eletrônico do campus Maranguape.

PUBLIQUE-SE, ANOTE-SE E CUMPRA-SE.

Robson da Silva Siqueira
Diretor-geral do IFCE - campus Maranguape

http://sippag.ifce.edu.br/portarias
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=3647&hash=30c8d403db4fb6dc461830fcd68d71c3&pk=29216